
Uchwała Nr XV/142/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 24 czerwca 1991r. 

W sprawie zmian w budżecie miasta na 1991r. 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 14.12.1990r. o dochodach gmin i zasadach ich 

subwencjonowania w 1991r. oraz o zmianie ustawy o samorządzie terytorialnym ( Dz. U. Nr 

89 z 1990r. poz. 512 ). 

Uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetowe na 1991r. w dziale 97 - Różne rozliczenia, rozdział 9711 - 

Subwencja ogólna dla gmin o kwotę 1.451.047 tys. zł. 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetowe na 1991. w dziale 79 - Oświata i wychowanie, rozdział 8211 

- Przedszkola o kwotę 1.451.047 tys. zł z przeznaczeniem na dotacje dla przedszkoli.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Otto 

 


